
UCHWAŁA Nr   XXXII / 145 / 2017 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 10 luty  2017 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale bud żetowej gminy na 2017 rok. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. , poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2017 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  23 280 764,00 zł. (zmiana o 16 878,00 zł)  z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie   22 350 907,00 zł. (zmiana o  16 878,00 zł.) 

b) majątkowe w kwocie   929 857,00 zł. (zmiana o 0,00 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  24 101 641,00 zł. (zmiana o 16 878,00 zł.) z 
tego:  
                              a) bieżące w kwocie 20 793 156,88 zł.    ( zmiana o 29 000,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie  3 308 484,12 zł. (zmiana o 12 122,00 zł.) 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

do uchwały Nr  XXXII / 145 / 2017 Rady Gminy Sadown e  z dnia 10 luty 2017 
roku w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  U chwale bud żetowej   
gminy   Sadowne na 2017 rok 

 

DOCHODY: 
 
W dziale 600 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 7 000,00 zł. z tytułu dotacji z 
Powiatu Węgrowskiego na bieżące utrzymanie dróg powiatowych. 
W dziale 750  – zwiększenie planu dochodów o kwotę 9 878,00  zł. z tytułu projektu 
Razem dla klimatu. 
 
WYDATKI:  
 
W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 000,00 zł.  na bieżące 
utrzymanie dróg powiatowych . 
W dziale 710  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 878,00 zł. – złożenie wniosku 
na pomniki w Sadownem. 
W dziale 754  –  przesunięcia między paragrafami o tę samą kwotę. 
W dziale 750  – zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 000,00 zł. przystąpienie do 
związku powiatów i gmin wiejskich.



                                                    Załącznik nr 1                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                           Sadowne nr XXXII / 145 /2017                                                                          
z dnia 10 luty 2017 r. 

                                               Doch ody  bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 5 000,00 0,00 7 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 212 681,00 0,00 9 878,00 222 559,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

70 785,00 0,00 0,00 70 785,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 878,00 9 878,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 9 878,00 9 878,00 

bieżące razem:  22 334 029,00 0,00 16 878,00 22 350 907,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

70 785,00 0,00 0,00 70 785,00 

majątkowe 

majątkowe  razem:  929 857,00 0,00 0,00 929 857,00 



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

329 857,00 0,00 0,00 329 857,00 

Ogółem: 23 263 886,00 0,00 16 878,00 23 280 764,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

400 642,00 0,00 0,00 400 642,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 Załącznik nr 2                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXXII /145/2017                                                                                                                                                                                                   
z dnia 10 luty  2017 r                               

                                               Wydatki bud żetu gminy na 2017 r. – zmiana 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 1 688 406,12 367 800,00 367 800,00 800,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 606,12 1 320 606,12 565 606,12 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 1 695 406,12 374 800,00 374 800,00 800,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 606,12 1 320 606,12 565 606,12 0,00  
 przed 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 107 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  
 przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 162 000,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 878,00 7 878,00 0,00 0,00  
 

710  Działalność usługowa 

po zmianach 169 878,00 30 000,00 30 000,00 3 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 878,00 139 878,00 0,00 0,00  
 przed 34 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 878,00 7 878,00 0,00 0,00  
 

 71035 Cmentarze 

po zmianach 41 878,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 878,00 39 878,00 0,00 0,00  
 przed 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 7 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 878,00 7 878,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 39 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 878,00 39 878,00 0,00 0,00  
 przed 2 344 963,68 2 314 963,68 2 211 763,68 1 763 923,75 447 839,93 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 346 963,68 2 316 963,68 2 213 763,68 1 763 923,75 449 839,93 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00  
 przed 93 000,00 93 000,00 73 000,00 60 000,00 13 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 75 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 864 219,38 201 219,38 178 919,38 63 805,00 115 114,38 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 638 000,00 0,00  
 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 864 219,38 221 219,38 178 919,38 63 805,00 115 114,38 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 638 000,00 0,00  
 przed 859 219,38 201 219,38 178 919,38 63 805,00 115 114,38 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 658 000,00 658 000,00 638 000,00 0,00  
 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 859 219,38 221 219,38 178 919,38 63 805,00 115 114,38 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 638 000,00 638 000,00 638 000,00 0,00   przed 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 24 084 763,00 20 764 156,88 11 385 797,78 7 338 736,89 4 047 060,89 1 321 605,48 7 836 753,62 0,00 0,00 220 000,00 3 320 606,12 3 320 606,12 2 053 606,12 0,00 

 zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 36 878,00 29 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 7 878,00 7 878,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 24 101 641,00 20 793 156,88 11 394 797,78 7 338 736,89 4 056 060,89 1 321 605,48 7 856 753,62 0,00 0,00 220 000,00 3 308 484,12 3 308 484,12 2 053 606,12 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                       Załącznik nr 3                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XXXII / 145 /2017 

Rady Gminy Sadowne  
                                                                                                                                                                                                   z dnia 10 luty  2017 r. 

          Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku  - zmia na 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i ł ączność 1 320 606,12 0,00 1 320 606,12  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00
 

   Przebudowa dróg powiatowych w gminie Sadowne 100 000,00 - 28 000,00 72 000,00  

   Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy mostu na rzece 
Wielącz ( dz. Nr ewid. 250) w ciągu drogi powiatowej Nr 4205W Sadowne - Morzyczyn 

0,00 28 000,00 28 000,00  

710   Działalno ść usługowa 132 000,00 7 878,00 139 878,00  

 71035  Cmentarze 32 000,00 7 878,00 39 878,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 7 878,00 39 878,00  

   Miejsca pamięci (pomniki) 32 000,00 7 878,00 39 878,00  

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 663 000,00 - 20 000,00 643 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 658 000,00 - 20 000,00 638 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

   Remonty OSP 20 000,00 - 20 000,00 0,00  

  
Razem 3 320 606,12 - 12 122,00 3 308 484,12  

 
 
 



 
 
 

 
 


